

## Notice to All Students

1. It is mandatory that all the students are fully vaccinated (1<sup>st</sup>, 2<sup>nd</sup> and Booster Dose) before entering into the university and vaccination card will be checked before accommodation facilities are provided.
2. Students those who have been provided with hostel facilities are required to pay hall fee of Rs. 375/- to the account number (Bank of Ceylon – 0001273343, Peoples' Bank - 057100121338023 ) via online or any other mode and keep the record of payment evidence in order to produce at the Halls of Residence.

**Deputy Registrar  
Faculty of Arts.**

### සියලුම සිසුන් වෙත දැනුම්දීමයි

1. විශ්වවිද්‍යාලයට ඇතුළු වීමට පෙර සියලුම සිසුන් සම්පූර්ණයෙන් එන්නත් කර තිබීම )1 වන, 2 වන සහ බුස්ට් මාත්‍රාව අනිවාර්ය වන අතර නවාතැන් පහසුකම් ( සැපයීමට පෙර එන්නත් කාඩ්පත පරීක්ෂා කරනු ලැබේ.
2. නේවාසිකාගාර පහසුකම් සපයා ඇති සිසුන් ශාලා ගාස්තුව රු. 375/- ගිණුම් අංකයට - ලංකා බැංකුව)0001273343, මහජන බැංකුව -057100121338023 ) මාර්ගගතව හෝ වෙනත් ඕනෑම ආකාරයකින් ගෙවා ගෙවුම් සාක්ෂි සටහන් තබා ගත යුතු අතර එය නේවාසිකාගාරයට ඉදිරිපත් කළ යුතුය.

**නියෝජ්‍ය ලේඛකාධිකාරී  
ශාස්ත්‍ර පීඨය**

### அனைத்து மாணவர்களுக்குமான அறிவிப்பு

1. பல்கலைக்கழகத்திற்குள் நுழைவதற்கு முன் அனைத்து மாணவர்களும் முழுமையாக தடுப்பூசி (1வதுஇ 2வது மற்றும் பூஸ்டர் டோஸ்) போடுவது கட்டாயம் என்பதோடு விடுதி வசதிகள் வழங்கப்படுவதற்கு முன் தடுப்பூசி அட்டை சரிபார்க்கப்படும்.
2. விடுதி வசதி பெற்ற மாணவர்கள் (இலங்கை வங்கி - 0001273343 அல்லது மக்கள் வங்கி - 057100121338023 ) கணக்கில் ரூபா 375/- ஐ விடுதிக் கட்டணமாக செலுத்துவதோடு பணம் செலுத்தியதற்கான ஆதாரப் பத்திரீரத்தை விடுதிகளில் சமர்ப்பரிப்பதற்கென கூடவே வைத்திருக்கவும்.

**துணைப் பதிவாளர்  
கலை பீடம்.**